20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

pneacio sine eximao sine ex post facto
suecedunt pntibz suis qui si sunt le ca
ann ind lator et c ex tenore alij nales
et no l iuz et naa ex co cubino i domo
Iust An suecedunt i duabus vncis i
in scyta pte pnt heditat ab iustacio
C de nah libe aut licet pu non ex ta
nbus alij libens vel iure l iuz de re iur
nisi s p due dicto e lator Alij spuz vt
nati ex adulao l uozata ordinaa ioh
grosz seu q sanginea et iulgo co opti
ff de sta ho iulgo et ist iust ad iur a
pze vt dicta aut licet et xxxij di
dicit aliquis et c paulo vbi de hoc
nec alij debent de iust iur iuz aut ex
aplexu nec etia romana su talibus
dispensat nisi religionem approbata
manc sui hosti et etiam qui sunt huj
et eoz exempla no qui si sunt legit iuz
de spuz et de ser non de consilium
Vnde filioz quot sunt genera et qui suc
cedere debeant vel non qui si sunt le
tanti per bove
Tunc propius tuis nati sunt tibi
apli filij qm apli resurrexerunt epi l iuz
de quoz
Similis plet sepe filius esse pu C ad
l iul ma l quisquis et in aut de iur iur
dauz coll ij s i et de h p i i michad
et qui si sunt legit transiisse et c per
tuo glo i et ij ff de proba l i i i i i i i i i
C quoz bonoz et ibi glo filium p bar
ff de ma l i i i i i i i i i i i i i i i i i i
Filius regularit ualotuz in pntate pnt
vbi manumittit est fallit vt noc C de
repu d l i
Filius usq ad quem gradum accipiatuz
ff de ma l i i i i i i i i i i i i i i i i i i
Filij non sunt qui moztu nati sunt ff
hoc e ti qui moztu
Filios aduoz vt qui genuit licet no
sup vnat ff de iur iur l i i i i i i i i i i i i
Filius no possidetuz a pte ff de acqui
pss l i s per eum
Dna est me filios et liberos vt no in
de vna de bay super v libe et facit qd
no de h p i i i i i i i i i i i i i i i i i i
i glo et de penit in quibusdam cu suis
remiss et vide pu in d i i i i i i i i i i i
An habens filios vel nepotes l i i i i i i i
possit in qm pntem no per l i i i i i i i
testa et per iuz
Filius sequitur pntem pntem quo ad
origiuz vt no xxxij q iij dicit i glo ij
C iuz no e q libe in glo l i i i i i i i i i i i
glo fi expone q cum ad origiuz i quod
onatur vel p p e vno solui q cum ad co
dicionem h quoz ad origiuz l i i i i i i i i i
atuz sequatur nisi hoc dicit q illa l i i
all i

vide de quez infidelium e h inglo p
 et de ser no or e h hoste et Jo an
 30 **F**ilii familias exis in potestate patris
 sui legos no obligantur aliquo voto ff
 de petu l signis rem s voto **E**d mi
 Canonico sic xxij q ii honoratur
 die ve ibi et e mulier et de voto scq
 tunc ubi no qz voto vj
 31 **F**ilii no acquiritur de pre i criminali
 vel civili tam in lite quam in iudicio i
 patria potestate qstionis ut ff de
 iudi l illo nulla et quod ibi no nisi i
 castrensi s fm canones bu qquere
 die ve ibi Sane dia pte q non st dria
 quo ad hoc et qd illud caplm intelligit d
 e fm distinat lego xxij q iii si et
 de test spo ex parte et de iudi ca h vj
 2 de syon non est inglo p gass de cal
 32 **S**ed in leges filius retinet fm vnan
 tal adiam fm canones retinebit duas
 s debentur ut uagare 2 rebelliam d
 testa e iurimans 2 ibi de hoc in glo
 retinebunt Aliam potes ibi nocere p
 ibruota sup glo retinebunt
 33 **F**ilii nati ex incestu dampnato et
 nephao exm fm leges no sunt aledi
 apud debent ut in aut quibus mo na
 est le s h et C de nali libe aut lia
 Sed de equitate canonica que q h de
 rane mo niale scous e de eo qui dux
 i ma oz habet et ibi plene no ff de p
 34 **F**ilii quz puniuntur nisi **U**uatus vj
 doctoz generationem au intelligantur
 fm filii p masculinas lmas vel etiam
 feminas de pe vbiatqz li vj vide de her
 vergit per hoste et e ti stratum h vj
 An autem pena imposita alicui cu alijs
 suis seu potestis unquid adictum gene
 racoz extenditur de penis per boye
 35 **F**ilii familias si obent delictu con
 dampnatz snt excoicis in bonis pnuis
 vel in loma filio debita vel malimct
 eidem filio debet vide in spe de ser
 s filius 2 per Jo an de de delict pnc
 ij et ibi remiss
 36 **A**n filii familias possit age et in
 quibus casibus et qualis vide in specu
 de actore s i v s quid si dubitant 2
 de iudic e h li vj vide an minor
 possit esse iudicio sine aucte tutoris
 vel curators vel filius familias sine
 aucte patris de test spo ex parte boye
 ff i xxij dicit aliquis 2 ibi concord
 ff Agrie 31
 37 **F**ilii in quibus loquitur condicioz
 maris et in quo condicoz maris no
 xxxij q iii dicit aliquis et ibi gcoz
 inglo xxxij qui liberi xxvij q i su
 de iur suo licet de qu infide e
 ij glo s et ibi dy et bar in l assupcio